J Cujus quidem exemplo, veluti magiftri & Ducis per-

optimi,ex dignitarelmperiali nobis ab univerforumDomino depolita &com-
milla , bonum pacis, Unitatis «Scconcordix amplexantes ; Cum poft qux-

dam compadata inter legatos facri Concilii Bafilienfis ,
ipfumque regnum

Bohemix & Marchionatum Moravix, in Praga fcripta &confignara receflum

eli, ut aliis bene difpofitis & dedu&is
,
pro rcgViiBohemix& Marchionatus

Moravix expurgatione
,
per facrtim Concilium BafilienTe noftram quoque

J provi-
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providentiam Imperialem, uti melius fieri poterit, provideatur. Adhuc ta-:

men
,
quia difficultates vari*, inter legatos facri Concilii Bafilienfis parte ex

Una; & generofos ac nobiles,Barones, * Pragam, ftrenuos, famofos ,
Reve-

rendos& prudentes nuntios, vice regni Boiiemi* pridem ad nos deftinatos,

E
arte ex altera, orta? fuiftent & crebre pullulafient ; animum , cor fimul &
umeros cur* diligentiae (olicirudini anxi* fuppofuimus, pondus diei & *-

ffus ferentes; ut divifa in unum, adverfa in confona,afpera in plana,& longe

diftantia in combinata; fimul purirerque in fanflam & bearam reduceremus

unionem. Cum nos pacem & tranquillitatem ipfius regni
,
quod femper a

-

mavimus atque coluimus cordinrime affeflantes, volentes futuras diflenfio-

nes & controverfias,quibus fubditus populus poliet quomodolibet conciliari,

convenientibus remediis pnemunire, nonnullifque remanendis, quibus in

Comparatis pro pace regni non videbatur fufficienttr provifunt

,

lalubriter

providerezeum pr*fatisAmbafiaroribus Regni fle Marchionarus, ad laudem'

Dei, pacem ipfius Regni
, ac omnium circumjacentium nationum, & totius

populi Chriftiani, ac falutem innumerabilium animarum.

i. In nomine Domini notum facimus univerfis & fingulis
,
quod ad

infra feriptas Conclufiones confeniimus, fle pnrfentibus confentimus. Primo

beneficia non conferantur per extraneos in regno Bohemi* acMarchionatu

Moravi*: Sed omnino jus collationis eorundem ad regni Bohemist
,
inco-

lafque [i. regnicolas] regni Bohemi* ac Marchionatus Moravi*jure perpe-

tuo debebit pertinere. Perfon* etiam Aecularesfle fpirituales extra regnum
vel Marchionarum nec citabuntur, necjudicabuntur fed unaqu*que perlona’

Jurildiflioni fibi pr*fefli Pr*pofiri ili pr*fatis Regno fle Marchionatu fub-

jefla erit, fle contenta de eadem gaudebit. Libertatibus tamen Archiepilco-

patus Pragenlis, fle Privilegiis, in via appellationis, a fibi fubjeflis Epifcopa-

tibus, falvtsfle illibate confervatis. Iniuper Communicantes fub tina fpecie